Secretaria Municipal y del Ayuntamiento
Subsecretaria de Organizacion y Participacién Ciudadana

C. ING. HUMBERTO F. PAYNS BORREGO
COORDINADOR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
E INFORMACION MUNICIPAL

PRESENTE.

En relacion a la solicitud de acceso a la informacién SAIP-E/337/11 vy la informacion que se tiene poder
de la Subsecretaria de Organizacién y Participacién Ciudadana, Unicamente le compete el parrafo
tercero relativo a la cantidad de despensas y cobijas entregadas durante los meses de Noviembre y
Diciembre del afio 2010 la relacion de beneficiarios por localidad y fechas de entrega de estos
alimentos y articulos, de los cuales anexo relacidn.

En cuanto al resto del punto uno la informacién no obra en el poder de la Subsecretaria, por lo tanto es
imposible que sea proporcionada.

Sin otro particular y esperando sus observaciones, le envio un cordial saludo reiterandole mi
consideracion atenta y distinguida.

ATENTAMENTE

Victoria de Durango, Dgo., 01 de Junio de 2011
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Lugar

16 de Septiembre

5 de Mayo

8 de Septiembre
Alejandra
Ampliaciéon Miguel de la Madrid
Ampliacién San juan
Anahuac
Armando del Castillo
Asentamientos Humanos
Azteca

Bella Vista

Benigno Montoya
Benjamin Méndez
Carlos Luna

Cerro de Guadalupe
CNOP

Col . Alejandra

Col San José

Col. Azcapotzalco
Col. Guadalupe

Col. Hidalgo

Col. J. Guadalupe Rodriguez
Col. José Angel Leal
Col. Juan Lira

Col. Miramar
Col. San Juan
Cuadra del Ferrcarril
Division del Norte
Ejidal

Ejido Benito Juarez
El Alacran

El Carmen y Anexos
El Cipres

El Conejo

El Durazno

El Nayar

El Regosijo

El Saltito

El Sorisefio
Emiliano Zapata
Felipe Angeles
Fracc. Las Nubes
Gonzalez Avelar
Héctor Mayagoitia
Ignacio Zaragoza

Cobijas entregadas
900
1000
1560
900
970
525
740
900
720
1558
1000
1420
900
540
900
1000
732
525
700
900
1000
760
540
780
750
540
900
800
800
1550
710
2400
903
870
850
820
1300
1500
1000
530
1020
530
1200
900
766




Isabel Almanzar 720

Jalisco 1570
Jardines de Cancuin 736
Jardines de San Antonio 525
José Maria Pino Sudrez 2012
José Marti 884
José Revueltas 900
Justicia Social 1565
La Ferreria 820
La Granja 870
La Tinaja 2400
La Virgen 1000
Las Encinas 900
Las Flores 1020
Llano Grande 1600
Los Claveles 710
Los Mimbres 1500
Los Sauces 1320
Luis Echeverria 525
Luz y Esperanza 900
Maderera 1880
Manuel Buendia 1320
Manuel Gémez Morin 1000
Maximo Gamiz 535
México 1355
Miguel de la Madrid 1000
Morcillo 2400
Morelos Sur 1556
Nifios Héroes 2310
Octavio Paz 530
Palmas 900
Patria Libre 1600
Pilar de Zaragoza 1694
Poblado 5 de Febrero 1550
Potreros del Refugio 1000
Puerta de la Cantera 1800
Ricardo Flores Magén 720
Rosas del Tepeyac 900
San Carlos 700
San José de la Vinata 1250
San José del Molino 1000
San Martin 900
San Miguel 1100
San Vicente de Chupaderos 2400
Santa Fe 530
Santiago Vallacora 1600

Solidaridad 702




Tierra y Libertad
Universal

Valle del Guadiana
Valle Florido

Total

800
1400
700
525
102243




Lugar

12 de Diciembre

5 de Mayo

8 de Septiembre
Ampliaciéon Rosas
Anahuac
Asentamientos Humanos
Benigno Montoya
Carlos Luna

Cerro del Mercado
Claveles

Col Guadalupe

Col. 20 de Noviembre
Col. Azcapotzalco
Col. Benito Judrez
Col. Hidalgo

Col. José Angel Leal
Col. Miramar

Col. San José

Col. San Juan
Constitucion
Divisidn del Norte
Ejidal

Ejido Benito Judrez
El Alcran

El Carmen y Anexos
El Cipres

E! Durazno

El Nayar

El Pueblito

El Saltito

Emiliano Zapata
Felipe Angeles
Fidel Velazquez 11
Gobernadores
Huizache |

Isabel Almanza

IV Centenario
Jalisco

Jardines de Cancun
José Maria Pino Sudrez
Juan Lira

Justicia Social

La Ferreria

La Tinaja

La Virgen

Despensas entregadas
535
350
680
280
280
500
690
280
870
300
760
400
282
280
350
240
290
253
260
260
310
250
380
250
900
900
360
340
340
700
200
400
230
590
750
268
290
730
270
860
270
700
320
900
500




Las Encinas 890

Las Flores 550
Llano Grande 690
Los Sauces 696
Luis Echeverria 280
Luz y Esperanza 840
Manuel Buedia 530
Manuel Gdmez Morin 570
Madaximo Gamiz 260
Meéxico 1200
Miguel de la Madrid 531
Mimbres 685
Morga 800
Nifios Héroes 830
Octavio Paz 544
Palmas 800
Pilar de Zaragoza 820
Poblado 5 de Febrero 400
Potreros del Refugio 500
Puerta de la Cantera 800
San Carlos 290
San Jose de la Vinta 700
San José del Molino 350
San Miguel 590
San Vicente de Chupaderos 850
Santa Fe 1000
Sauces 210
Solicefio 560
Tierra Blanca 316
Universal 770
Valle de Guadiana 1017

Total 40017




VICTORIA SANTILLAN MIJARES
GUADALUPE AGUILAR FERNANDEZ
MARIANA XOCHILT ALVARADO ROJAS
MA. CRUZ GONZALEZ ORTIZ
KAREN AIDE CRUZ GARCIA
PASCUALA MENDOZA MARTINEZ
MANUEL MORENO RODRIGUEZ
TERESA MORENO LOZANO
MANUELA FLORES FLORES

MA. MAGDALENA HERRERA GARCIA
MA. TERESA GARCIA SILVA

MARIA DE JESUS CHAVEZ TORRES
MARIA ADRIANA SIMENTAL A.
CESAR SILVA

ERASMO GARCIA HERRERA
DULCE KARINA PALACIOS
LEONOR SARINANA SORIA
MAGDALENA DIAZ M.

- DULCE MARIA BARDAN RUELAS
CONCEPCION REYES SOTO

JUAN DE DIOS LEOS BARRERA
PROTECCION CIVIL MUNICIPAL
CASA DEL INDIGENA

PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULA
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR

3 DESPENSAS
2 DESPENSAS
1 DESPENSA
3 DESPENSAS
3 DESPENSAS
2 DESPENSAS
2 DESPENSAS
1 DESPENSA
1 DESPENSA
1 DESPENSA
1 DESPENSA
1 DESPENSA
1 DESPENSA
4 DESPENSAS
2 DESPENSAS
6 DESPENSAS
2 DESPENSAS
2 DESPENSAS
5 DESPENSAS
1 DESPENSA
1 DESPENSA

100 DESPENSAS
30 DESPENSAS



CASA DEL INDIGENA

30 COBIJAS
PROTECCION CIVIL MUNICIPAL 350 COBIJAS
JULIO SILVA PARTICULAR 6 COBIIAS
VICTOR SOTO PARTICULAR 30 COBLJIAS
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