

## Secretaria Municipal y del Ayuntamiento Subsecretaria de Organización y Participación Ciudadana

C. ING. HUMBERTO F. PAYNS BORREGO
COORDINADOR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
E INFORMACIÓN MUNICIPAL
PRESENTE.

En relación a la solicitud de acceso a la información SAIP-E/337/11 y la información que se tiene poder de la Subsecretaria de Organización y Participación Ciudadana, únicamente le compete el párrafo tercero relativo a la cantidad de despensas y cobijas entregadas durante los meses de Noviembre y Diciembre del año 2010 la relación de beneficiarios por localidad y fechas de entrega de estos alimentos y artículos, de los cuales anexo relación.

En cuanto al resto del punto uno la información no obra en el poder de la Subsecretaria, por lo tanto es imposible que sea proporcionada.

Sin otro particular y esperando sus observaciones, le envío un cordial saludo reiterándole mi consideración atenta y distinguida.

## **ATENTAMENTE**

Victoria de Durango, Dgo., 01 de Junio de 2011

Durango

Gobierno Municipal

2013

O ANTARRO COREZ ENLA

C.P. Jorge Vázquez Veloz Subsectetario UNIDAD DE TRANSPARENCIA
E INFORMACION MUNICIPAL
Gobierno Municipal 2007-2010

C.C.P. ING. HUMBERTO ANTÔNIO LOPEZ.- ENLACE DE LA SECRETARIA MUNICIPAL Y DEL AYUNTAMIENTO DE LA UTIM. C.C.P. ARCHIVO

Lugar	Cobiles outre-
16 de Septiembre	Cobijas entregadas
5 de Mayo	900
8 de Septiembre	1000
Alejandra	1560
Ampliación Miguel de la Madrid	900
Ampliación San Juan	970
Anahuac	525
Armando del Castillo	740
Asentamientos Humanos	900
Azteca	720
Bella Vista	1558
Benigno Montoya	1000
Benjamín Méndez	1420
Carlos Luna	900
Cerro de Guadalupe	540
CNOP	900
Col . Alejandra	1000 732
Col San José	525
Col. Azcapotzalco	700
Col. Guadalupe	900
Col. Hidalgo	1000
Col. J. Guadalupe Rodríguez	760
Col. José Ángel Leal	540
Col. Juan Lira	780
Col. Miramar	750
Col. San Juan	540
Cuadra del Ferrcarril	900
División del Norte	800
Ejidal	800
Ejido Benito Juárez	1550
El Alacrán	710
El Carmen y Anexos	2400
El Cipres	903
El Conejo	870
El Durazno	850
El Nayar	820
El Regosijo	1300
El Saltito	1500
El Soriseño	1000
Emiliano Zapata	530
Felipe Ángeles	1020
Fracc. Las Nubes	530
González Avelar	1200
Héctor Mayagoitia	900
gnacio Zaragoza	766
	. 50



Isabel Almanzar		720
Jalisco		1570
Jardines de Cancún		736
Jardines de San Antonio		525
José María Pino Suárez		2012
José Márti		884
José Revueltas		900
Justicia Social		1565
La Ferrería		820
La Granja		870
La Tinaja		2400
La Virgen		1000
Las Encinas		900
Las Flores		1020
Llano Grande		1600
Los Claveles		710
Los Mimbres		1500
Los Sauces		1320
Luis Echeverría		525
Luz y Esperanza		900
Maderera		1880
Manuel Buendía		1320
Manuel Gómez Morín		1000
Máximo Gámiz		535
México		1355
Miguel de la Madrid		1000
Morcillo		2400
Morelos Sur		1556
Niños Héroes		2310
Octavio Paz		530
Palmas		900
Patria Libre		1600
Pilar de Zaragoza		1694
Poblado 5 de Febrero		1550
Potreros del Refugio		1000
Puerta de la Cantera		1800
Ricardo Flores Magón		720
Rosas del Tepeyac		900
San Carlos		700
San José de la Vinata		1250
San José del Molino		1000
San Martín		900
San Miguel		1100
San Vicente de Chupaderos	S	2400
Santa Fe		530
Santiago Vallacora		1600
Solidaridad		702
		702



Tierra y Libertad	800
Universal	1400
Valle del Guadiana	700
Valle Florido	525
Total	102243



L	
Lugar	Despensas entregadas
12 de Diciembre	535
5 de Mayo	350
8 de Septiembre	680
Ampliación Rosas	280
Anahuac	280
Asentamientos Humanos	500
Benigno Montoya	690
Carlos Luna	280
Cerro del Mercado	870
Claveles	300
Col Guadalupe	760
Col. 20 de Noviembre	400
Col. Azcapotzalco	282
Col. Benito Juárez	280
Col. Hidalgo	350
Col. José Ángel Leal	240
Col. Miramar	290
Col. San José	253
Col. San Juan	260
Constitución	260
División del Norte	310
Ejidal	250
Ejido Benito Juárez	380
El Alcrán	250
El Carmen y Anexos	900
El Cipres	900
El Durazno	360
El Nayar	340
El Pueblito	340
El Saltito	700
Emiliano Zapata	200
Felipe Ángeles	400
Fidel Velázquez II	230
Gobernadores	590
Huizache I	750
Isabel Almanza	268
IV Centenario	290
Jalisco	730
Jardines de Cancún	270
José María Pino Suárez	860
Juan Lira	270
Justicia Social	700
La Ferrería	
La Tinaja	320 900
La Virgen	500
	500



Las Encinas	890
Las Flores	550
Llano Grande	690
Los Sauces	696
Luis Echeverría	280
Luz y Esperanza	840
Manuel Buedía	530
Manuel Gómez Morín	570
Máximo Gámiz	260
México	1200
Miguel de la Madrid	531
Mimbres	685
Morga	800
Niños Héroes	830
Octavio Paz	544
Palmas	800
Pilar de Zaragoza	820
Poblado 5 de Febrero	400
Potreros del Refugio	500
Puerta de la Cantera	800
San Carlos	290
San Jose de la Vinta	700
San José del Molino	350
San Miguel	590
San Vicente de Chupaderos	850
Santa Fe	1000
Sauces	210
Soliceño	560
Tierra Blanca	316
Universal	770
Valle de Guadiana	1017
Total	40017



VICTORIA SANTILLAN MIJARES	PARTICULAR	3 DESPENSAS
GUADALUPE AGUILAR FERNANDEZ	PARTICULAR	2 DESPENSAS
MARIANA XOCHILT ALVARADO ROJA	AS PARTICULAR	1 DESPENSA
MA. CRUZ GONZALEZ ORTIZ	PARTICULAR	3 DESPENSAS
KAREN AIDE CRUZ GARCIA	PARTICULAR	3 DESPENSAS
PASCUALA MENDOZA MARTINEZ	PARTICULAR	2 DESPENSAS
MANUEL MORENO RODRIGUEZ	<b>PARTICULAR</b>	2 DESPENSAS
TERESA MORENO LOZANO	<b>PARTICULAR</b>	1 DESPENSA
MANUELA FLORES FLORES	PARTICULAR	1 DESPENSA
MA. MAGDALENA HERRERA GARCIA	PARTICULAR	1 DESPENSA
MA. TERESA GARCIA SILVA	PARTICULA	1 DESPENSA
MARIA DE JESUS CHAVEZ TORRES	PARTICULAR	1 DESPENSA
MARIA ADRIANA SIMENTAL A.	PARTICULAR	1 DESPENSA
CESAR SILVA	PARTICULAR	4 DESPENSAS
ERASMO GARCIA HERRERA	PARTICULAR	2 DESPENSAS
DULCE KARINA PALACIOS	PARTICULAR	6 DESPENSAS
LEONOR SARIÑANA SORIA	PARTICULAR	2 DESPENSAS
MAGDALENA DIAZ M.	PARTICULAR	2 DESPENSAS
DULCE MARIA BARDAN RUELAS	PARTICULAR	5 DESPENSAS
CONCEPCION REYES SOTO	PARTICULAR	1 DESPENSA
JUAN DE DIOS LEOS BARRERA	PARTICULAR	1 DESPENSA
PROTECCION CIVIL MUNICIPAL		100 DESPENSAS
CASA DEL INDIGENA		30 DESPENSAS



CASA DEL INDIGENA
PROTECCION CIVIL MUNICIPAL
JULIO SILVA
VICTOR SOTO

30 COBIJAS
350 COBIJAS
PARTICULAR
6 COBIJAS
PARTICULAR
30 COBIJAS

